
Vad är Litorina folkhögskola?
Litorina folkhögskola är en liten skola 
med cirka 120 studerande. Det ger oss 
möjlighet att lära känna och lyssna på var 
och en av våra studenter, vilket är viktigt 
för oss.
	 Skolan ligger vackert i Gullberna Park 
i Karlskrona – bara ett stenkast från 
Östersjön. Därför är det passande att vår 
profil handlar om att lära känna Öster-
sjöländernas kultur, språk, historia och 
samhällsskick. 
	 Vi vänder oss inte bara till privatper-
soner utan erbjuder även uppdragsut-
bildningar till företag och organisationer. 
Dessutom har skolan lång erfarenhet av 
att bedriva internationella utbildningar 
och projekt som innebär samarbete över 
gränserna.

Vad kan folkhögskolan ge mig?
Folkhögskolan är till för dig som är 
vuxen och som vill skaffa behörighet 
till högskolan, man kan säga att det 
är ett komplement till komvux. Men 
folkhögskolan är också till för dig som 
vill komplettera din gymnasieutbildning, 
förbättra dina meriter eller fördjupa dig i 
ett visst ämne.
	 Kurserna kan vara allt från korta kur-
ser på några veckor till linjer som är flera 
år långa.
	 Du kan läsa mer om folkhögskolor 
på Folkbildningsrådets hemsida: 
www.folkbildning.se

Kan alla söka?
Du kan börja studera hos oss från och 
med det år du fyller 18 år. Vi har ingen 
övre åldersgräns, men kräver att du har 
avslutat grundskolan. Det kan finnas 
specifika antagningskrav, se respektive 
kurs.

Hur går undervisningen till?
Hos oss studerar vi i mindre grupper 
med olika teman och projekt och då 
utgår man från de studerandes behov, 
förkunskaper och erfarenheter. Det ger 
dig stora möjligheter att tillsammans 
med andra kursdeltagare påverka studi-
ernas inriktning och innehåll. 
	 Det är också vanligt med studiebesök, 
grupparbeten och studieresor.

	 På Litorina har vi också lagt in motion 
på schemat eftersom vi tycker att både 
kropp och själ behöver stimuleras. Det 
kan handla om att gå en skogspromenad, 
gympa eller delta i någon bollsport.
	
Vad kostar det?
Undervisningen vid Litorina folkhögskola 
är kostnadsfri. Däremot ska du betala 
en anmälningsavgift, för närvarande 
650 kr per termin, när du blir antagen. 
Den ska täcka kostnader i samband med 
studiebesök, teaterbesök, utflykter och 
liknande aktiviteter som ingår i kursen. 
Avgiften betalas inte tillbaka om du 
avbryter dina studier.

Betalar jag för kurslitteraturen?
Kurslitteraturen betalar du själv, men 
efter avslutade studier finns möjligheten 
att sälja välvårdade böcker tillbaka till 
skolan – till ett lägre pris. På båtbyggar-
linjen får du själv köpa de verktyg som 
du behöver.

Hur finansierar jag mina studier?
Om du går en kurs på Litorina folkhög-
skola kan du få studiestöd, det vill säga 
lån och bidrag. Det finns olika sorters 
studiestöd beroende på hur gammal 
du är och vilken nivå du studerar på. 
Ansökningsblanketter och informations-
material kan du få via skolan, arbetsför-
medlingen eller Centrala studiestöds-
nämndens blankettservice, telefon 
060-18 62 10. Du kan även läsa mer om 
studiestöd på CSN:s hemsida: www.csn.se

Får jag betyg?
Folkhögskolan ger inte betyg i den form 
som du kanske är van vid. Istället får du 
ett studieomdöme på en skala från 1 till 
4. Det innebär att alla lärarna som un-
dervisat dig tillsammans gör en bedöm-
ning av din studieförmåga. Efter studier 
i årskurs 2 och 3 på Allmän linje får du 
även intyg om grundläggande behörighet 
för universitets- och högskolestudier. 
För att få ett sådant intyg som måste du 
ha varit närvarande på undervisningen i 
tillräcklig omfattning, du måste ha klarat 
av alla studieuppgifter och betalat alla 
eventuella fakturor. 

Vem får resa till ett Östersjöland?
Varje år genomför skolan en resa till ett 
Östersjöland. Resan är obligatorisk för 
dem som går på Allmän linje men det 
finns också möjlighet för skolans övriga 
studenter att följa med. Du bekostar 
resan själv och om du vill kan du finansi-
era den genom att delta i städningen av 
skolan.

Var ligger skolan?
Skolan ligger i Gullberna Park sex 
kilometer från centrala Karlskrona. 
Du tar buss 6 om du inte cyklar eller 
kör bil.

Hur långa är skoldagarna?
Du börjar oftast klockan 08.00 och bru-
kar sluta mellan 15.00 och 16.00. Tanken 
är att du ska hinna göra dina flesta läxor 
under dagen på självstudietid. 

Kan jag äta där?
Lunch serveras till självkostnadspris.
Det finns också en kiosk där du kan 
köpa frallor, frukt och kaffe.

Kan jag bo på skolan?
Nej, Litorina är ett externat. Det innebär 
att eleverna bor utanför skolan. Kon-
takta oss så kan vi tipsa dig vart du kan 
vända dig för att söka bostad.

Hur gör jag min ansökan?
Du kan beställa ansökningshandlingar 
genom att ringa till skolan, tel 0455-
36 76 00. Du kan även gå in på vår 
hemsida, www.litorina.fhsk.se, och fylla 
i namn och adress. 

När du söker vidare…
Om du har gått Allmän linje och sedan 
vill söka till högskolan jämförs du med 
andra folkhögskolestuderande i en egen 
urvalsgrupp. Om du vill kan du öka dina 
chanser ytterligare i konkurrensen om 
högskoleplatserna – det vill säga ingå i 
flera urvalsgrupper. Då är det en god idé 
att även göra högskoleprovet.
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Kort och gott om vår skola




